CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL

EXTRATO DO EDITAL N.º 06/2025 - LOCAL, DATA E HORA DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
O Município de Cruzeiro do Sul, representado pelo Prefeito, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso
Público n.º 01/2025, regido pelo Edital n.º 01/2025, de 10 de setembro de 2025, torna público o presente Edital para
comunicar o que segue: 1. Divulga-se local, data e hora da realização da Prova Teórico-Objetiva. 2. Detalha-se a execução
da Prova Teórico-Objetiva. O edital na íntegra pode ser conferido nos sites da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e do Município: www. cruzeiro.rs.gov.br. Cruzeiro do Sul/RS, 17/10/2025. Registre-se,
publique-se e cumpra-se. Cesar Leandro Marmitt, Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS.